
U c h w a ł a Nr LIII/268/10

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 września 2010r.

w sprawie wyrażenia stanowiska

Na podstawie § 46 ust. 2 pkt 5 Statutu Gminy Brańszczyk przyjętego uchwałą Nr XIX/84/08 
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 21.01.2008r.  Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża  się  stanowczy sprzeciw  wobec  przyjętej  przez   Sejm RP nowelizacji  ustawy o 
przeciwdziałaniu  przemocy  w  rodzinie  (Dz.  U.  z  2010r.  Nr  125,  poz.  842)  i  uważamy,  że 
zobowiązanie samorządów lokalnych do jej wykonania jest zarówno szkodliwe społecznie, jak i 
stanowi marnotrawstwo środków publicznych, które mogłyby zostać wykorzystane na realizację 
celów przynoszących pożytek całej naszej społeczności.

W związku z tym zwracamy się do Pana Marszałka z apelem o podjęcie natychmiastowych 
działań,  które  przyczynią  się  do  zmiany tej  szkodliwej  ustawy,  a  najlepiej  do  jej  uchylenia  w 
całości.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Sławomir Gałązka


